様式第6号(第6条関係)
	法定外公共物占用許可更新申請書
年　　月　　日
　草津市長　　様
申請者　住所
氏名
電話番号
　下記のとおり、法定外公共物の占用期間更新を申請します。
記

	前回の許可期間

	法定外公共物の種類

	占用目的

	占用場所
	　草津市

	数量
	面積　　　　　m2　(延長　　　　　m、幅　　　　　m)

	更新占用期間
	年　　月　　日～　　年　　月　　日まで
日間

	その他の事項

※申請者が法人の場合、「住所」の欄に主たる事務所の所在を、「氏名」の欄には、法人名およびその代表者名を記入してください。
添付書類
　　位置図、現況写真、法定外公共物占用許可書の写